

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202312061640553ea21e101

Descrição: nf 555389, conv 11683-2023

Data e Hora: 06/12/2023 às 10:41:06

Valor: R\$ 3.055,00

Origem

Nome: IRMANDADE DA SANTA CASA

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: COMERCIO DE TINTAS PIG LTDA

CPF/CNPJ: 73.201.246/0001-03

Instituição: ITAÚ UNIBANCO S.A.

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

**PAGO COM RECURSOS DO
FOMENTO P.A. Nº2023/11.683
FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE
SOROCABA - SES**

RECÍPIOS DE COMÉRCIO DE TINTAS PIG LTDAOS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 555.389
		SÉRIE 1

 TINTAS PIG	Identificação do Emitente COMÉRCIO DE TINTAS PIG LTDA AV. DR ARMANDO PANNUNZIO, 301 211 J EUROPA SOROCABA - SP TELEFONE: (15) 3229-2444 CEP: 18.050-000 sorocaba@tintaspig.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 555.389 SÉRIE 1 FL 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3523 1073 2012 4600 0103 5500 1000 5553 8915 0681 5490 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ AUTORIZADORA
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA/VENDA MERC. SOB SUB. 135231810251880 24/10/2023 16:26:51		

INSCRIÇÃO ESTADUAL 669274407114	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 73.201.246/0001-03
------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA		CNPJ/CPF 71.485.056/0001-21	DATA DA EMISSÃO 24/10/2023
ENDEREÇO AVENIDA SAO PAULO, 750	BAIRRO / DISTRITO ARVORE GRANDE	CEP 18.055-000	DATA DA ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO SOROCABA	FONE/FAX 15 21218000	UF SP	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor	Número	Dt. Vencimento	Valor
001	21/11/2023	3.055,00							

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		845,00		186,75	0,00	0,00	3.055,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.055,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	COD.	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0 - Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				121,57	109,41	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO															
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC.	VALOR ICMS	VALOR IPI	% ICMS	% IPI		
06778	AGUA RAZ 5L SUVINIL	27101230	000	5102	GL	5,000	99,0000	495,00	495,00	123,75	0,00	25	0		
03838	ESM.FOSCO PRETO 3,6L SUVINIL	32081010	060	5405	GL	8,000	145,0000	1.160,00	0,00	0,00	0,00	0	0		
53071	PRIMER SINT 3,6L VERM.OXIDO BRASIFER BRASILUX	32149000	060	5405	GL	10,000	105,0000	1.050,00	0,00	0,00	0,00	0	0		
53612	THINNER 5L PITBULL	38140090	000	5102	GL	5,000	70,0000	350,00	350,00	63,00	0,00	16	0		

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
------------------	--	---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Vendedor: 006 - BERNARDO SOR Digitador: 006 - BERNARDO SOR Cond.Pag: 01028 - 28 DDL END.ENTREGA: AVENIDA SAO PAULO, 750-ARVORE GRANDE--SOROCABA-SP-18055000 DECLARAMOS QUE OS PRODUTOS ESTAO ADEQUAD. ACONDICIONADOS P/SUPOORTAR RISCOS NORMAIS DE CARREGAMENTO, DESCARREGAMENTO, TRANSPORTE E TRANSBORDO CONFORME REGULAMENTACAO EM VIGOR. PRODUTO(S) NAO IDENTIFICADO(S) COM CODIGO ONU E CLASSE, NAO E(SAO) CONSIDERADO(S) PERIGOSO(S), Retencao de IRRF Conforme IN RFB 1234/2012: 36,66. RECURSO DO CONVENIO MUNICIPAL PA 11.683 / 2023 PEDIDO 230415 A/C LEANDRO Vlr Aprox dos Tributos: R\$ 160,58 Federal / R\$ 372,95 Estadual - Fonte: IBPT 000 - TRIB. INTEGRAL Retencao IRPJ: 36,66	Adriano Rolim Ribeiro Gerente de Projetos Irmãdade da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba